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Membros de família em sérvio

Membros de família imediata em sérvio
esposa (F) supruga (супруга)

marido (M) suprug (супруг)

mãe (F) majka (мајка)

pai (M) otac (отац)

filha (F) ćerka (ћерка)

filho (M) sin (син)

avô (paterno) (M) deda (деда)

avô (materno) (M) deda (деда)

irmão mais velho (M) stariji brat (старији брат)

irmão mais novo (M) mlađi brat (млађи брат)

irmã mais velha (F) starija sestra (старија сестра)

irmã mais nova (F) mlađa sestra (млађа сестра)
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Membros de família alargada em sérvio
tia (F) tetka (тетка)

tio (M) ujak (ујак)

primo (M) rođak (рођак)

prima (F) rođaka (рођака)

sobrinha (F) nećaka (нећака)

sobrinho (M) nećak (нећак)
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neto (masculino) (M) unuk (унук)

neta (F) unuka (унука)
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Outros vocabulários relacionados com família em sérvio
nora (F) snaja (снаја)

genro (M) zet (зет)

cunhado (M) zet (зет)

cunhada (F) snaja (снаја)

sogro (M) tast/svekar (таст/свекар)

sogra (F) tašta/svekrva (ташта/свекрва)

pais (M-PL) roditelji (родитељи)

sogros (M-PL) roditelji bračnog druga (родитељи брачног
друга)

irmãos (F) braća i sestre (браћа и сестре)

padrasto (M) očuh (очух)

madrasta (F) maćeha (маћеха)

enteada (F) pastorka (пасторка)

enteado (M) pastorak (пасторак)
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